урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.У зв’язку зі зменшенням потреби між Сторонами
погоджено зменшити вартість договору на суму 16
298 грн 60 коп.
2. Внести зміни в п.1.2 розділу
Загальна вартість договору становить 17 701 грн 40
коп (Сімнадцять тисяч сімсот одна гривня 40 коп)
без ПДВ
3.Інші умови договору про надання послуг з
поводження з побутовими відходами залишаються
незмінними
4.Додаткова угода набуває чинності з моменту її
підписання.
5. Додаткова угода укладена в двох оригінальних
примірниках, що мають однакову юридичну силу,